
VERKSAMHETSBERÄTTELSE
ÅRSREDOVISNING

LP-verksamhetens
Ideella Riksförening

Org.nr 802404-3716

www.lp-verksamheten.se

2022





3LP-verksamhetens Ideella Riksförening      ÅRSREDOVISNING 2022

LP-Verksamheten nu och framåt

Stefan Beimark Semias Schenberg
Ordförande LP Verksamhetsledare LP

Vi jobbar praktiskt med samhällets problem och är idag en av de organisationer som 
stöttar flest utsatta familjer i Sverige. (Pingst framtidsbild)

Året 2022 har varit ett spännande år, vi har 
tillsammans med ett flertal lokala församlingar 
etablerat nya LP- kontakter runt om i landet. 
2022 var det år då vi äntligen kom att inviga ett 
nytt behandlingshem för kvinnor. En utökning 
av det redan befintliga behandlingshemmet 
Torpahemmet, där vi bedrivit behandling för män 
i många år. 

LP-verksamheten vill fortsätta vara en 
organisation som förkunnar det kristna 
budskapets kärna om förlåtelse, läkedom 
och upprättelse. Vi vill göra det genom våra 
mötesplatser runt om i Sverige och genom stöd 
och behandling. 

Det är stort att få vara med i människors 
förändringsresor. Människor som levt i ett djupt 
utanförskap och med dysfunktionella beteenden 
får vara med om livsförvandlingar. Resan går 
från missbruk, fångenskap och brutna relationer 
till upprättelse på område efter område i livet. Vi 
får gång på gång höra detta vittnesbörd inom LP. 

På vårt behandlingshem Torpahemmet har det 
varit många som fått hjälp under året. Glädjande 
i detta är att vi även 2022 fick ett stort bidrag 
från MUCF som bekostade stora delar av 
hjälpkassans kostnader. Beläggningen på 
Torpahemmet har varit god.  

Ekonomiskt har det varit ett år med många 
svängningar och utmaningar, en bidragande 
orsak till ett bra resultat för 2022 är just det 
stora bidraget på 750 tkr från MUCF.

Vårt församlingsnära arbete växer, vi 
får vara med och stötta ett stort antal 
församlingar i deras längtan att arbeta socialt. 
Församlingsbesöken har varit många under året, 
våra medarbetare har rest land och rike runt 
för att besöka församlingar. Det har handlat 
om predikobesök, evangelisationssatsningar, 
nyetableringar, vägledning gällande olika 
sociala insatser, utbildning och coachning i 
viktiga frågor inom branschen. Detta är något vi 
inom LP vill prioritera, det ligger i vår vision att 
arbeta för att hjälpa församlingar att lyckas. Vi 
vet att det ligger mycket kraft i de olika lokala 
arbeten vi samarbetar med. När vi som har 
mångårig erfarenhet, kopplar oss med dessa 
sammanhang blir det hjälpsamt för alla och ger 
bra resultat.

Vi har, genom åren alltid trott på förändring 
och förvandling för den enskilda människan. 
Vår fasta övertygelse är att det alltid finns en 
möjlig väg, där andra slutat att hoppas, har LP 
trott att en total förvandling är möjlig.  Denna 
hållning driver oss fortfarande och är en stark 
motivationsfaktor för vår verksamhet och våra 
medarbetare.
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Verksamhetsberättelse
LP-verksamhetens struktur och omfattning

Rikstäckande nätverk
LP-verksamheten arbetar i ett rikstäckande arbete be-
stående av Riksföreningens, (LP-riks) behandlingshem, 
stöd- och motivationsboenden, förebyggande arbete 
bland unga samt lokala LP-föreningar (LP- kontakter, 
Second hand butiker, Sociala center. mm.) som i olika 
omfattning bedriver dagverksamheter, boenden och ar-
betsträning. Verksamheten med de olika insatserna är 
uppdelad i åtta regioner över landet. LP-verksamheten 
samverkar även med ett stort antal kristna församling-
ar, second hand-butiker, skolor och andra organisatio-
ner vilka arbetar med stöd till personer i utsatthet och 
med beroendeproblematik. Arbetet i LP-verksamheten 
sker i nära samverkan med sociala myndigheter, insti-
tutioner i kommunal och statlig regi, kriminalvården 
samt grundskolor och gymnasieskolor över hela landet. 
Nätverket har stor omfattning och bredd vilket möjlig-
gör insatser som når ut till många, samtidigt som det 
också kan erbjuda vård och stöd som är anpassat för 
den enskildes specifika behov.

LP-verksamheten och det lokala arbetet
Den nära samverkan mellan LP-verksamhetens riksför-
ening och de lokala enheterna innebär att en effektiv 
vårdkedja, med individanpassade insatser, erbjuds 
dem som söker hjälp. De flesta lokala enheterna, som 
oftast kallas för LP-kontakter eller sociala center, är 
självständiga och driver sin verksamhet av en egen 
juridisk person eller av en kyrka. Det samarbetsavtal 
som finns mellan de lokala verksamheterna och riksför-
eningen reglerar att föreståndaren i det lokala arbetet 
är anträffbar på regelbunden basis samt att en regel-
bundenhet finns i verksamheten. Dessa föreståndare 
skall också delta i medarbetarträffar. Riksföreningen 
förbinder sig i avtalet att erbjuda tidningen LP-nyheter-
na med 4 nummer per år. En uppdaterad hemsida samt 
nyhetsbrev och informationsmaterial tillhandahålls 
också. Varje lokal kontakt relaterar till en regionledare 
som har ett uppdrag av riksföreningen och samtidigt, i 
de flesta fall, är knuten till ett lokalt arbete.  
Enl. samarbetsavtalet skall varje församling som driver 
ett LP arbete arrangera minst ett LP möte/år. På så sätt 
får vi möta många församlingar, dessa möten är viktiga 
på många sätt. Vi får möjlighet att berätta om vår verk-
samhet samt möjlighet att tillfoga LP nya gåvogivare. 
I de cirka 70 LP-kontakterna bedrivs uppsökande, 
motivskapande, uppföljande och öppenvårdsliknande 
insatser. En effekt av det lokala arbetet är praktisk hjälp 
i social träning och tillfälle till regelbundet deltagande 
i en miljö där gemenskapen är fri från alkohol och 
andra droger. Sysselsättning erbjuds i ett antal lokala 
verksamheter i samarbete med till exempel kyrkornas 
secondhandverksamhet, frivården, arbetsförmedlingen 
och socialtjänsten. Flera lokala enheter driver stöd och 
motivations-boenden och andra har övernattningsrum 
för mer akuta behov. 

Uppgifter från 2022
• Torpahemmet hade, genom olika inköpssystem, 

ramavtal med Kriminalvården och landets samtliga 
290 kommuner. 

• Under året har det totalt funnits 63 platser i HVB-
verksamheten samt i stöd och motivationsboenden 
som drivs av riksföreningen eller lokala föreningar/
kyrkor. 

• 117 personer har under året fått hjälp i 
HVB-verksamheten och de ovan nämnda 
boendeformerna. 

• Extra satsningar har utifrån covid-19 gjorts vad 
gäller opinion, information och användande av 
sociala medier. 

• 120.000 besök i de lokala verksamheterna och 
kontakter med hjälpsökande i uppsökande 
verksamhet har registrerats. 

• Nätverket för familjehem har haft 8 träffar med de 
anslutna familjehemmen och även 2 seminarier på 
Pingst ledare och i Pingst pastors nätverk.

• LP mottog ett bidrag från MUCF, riktat till insatser 
för särskilt utsatta under pandemin. Bidraget 
användes till hjälpkassan, och hjälpte 14 personer 
till vård och stöd på LPs olika boenden. 

Vårdkedjan 
Vårdkedjan består av alla de insatser som sammanta-
get erbjuds en hjälpbehövande från första kontakten 
på gatan eller anstalten till ett nytt fungerande liv i 
samhället. Vägen till återupprättelse är för de flesta 
lång. Med en samlad ideologi och värdegrund kan 
LP-verksamheten erbjuda en hel vårdkedja från fö-
rebyggande arbete, fältarbete och akutinsatser till 
behandling, utslussning och eftervård. I eftervården 
involveras dessutom flera viktiga aktörer såsom kristna 
församlingar, folkhögskolor och second hand-butiker. 
I vårdkedjan hålls regelbundna kontakter med berörda 
myndigheter som socialförvaltning, kriminalvård, för-
säkringskassa, arbetsförmedling, sjukvård m fl. 

LP-verksamhetens omfattning 
LP-verksamheten består av: 
• Två behandlingshem och 1 stödboende som drivs i 

LP-riks regi i ett helägt AB.
• Delägarskap i ett bolag som driver stödinsatser för 

missbrukare.
• LP driver en LP- kontakt (LP- Home) i centrala 

Stockholm.
• 70 lokala LP-kontakter som bygger på 

samarbetsavtal med en lokal förening eller en 
församling. Ett antal av dessa bedriver boenden, 
öppenvårds-liknande insatser, matutdelning och 
aktiviteter riktade mot människor som lever i olika 
former av utanförskap.

• Åtta regioner i landet som kopplar ihop det lokala 
och nationella arbetet.
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• LP Grow som bedriver förebyggande aktiviteter med 
inriktning mot ungdomar.

• Debora, verksamhet inriktad mot kvinnor. Flera 
LP-kontakter driver kvinnogrupper under namnet 
Debora.

• Opinionsbildande insatser, görs kontinuerligt 
i media, i den egna tidningen som utkommer 
med fyra nummer per år, på konferenser och 
riktat till allmänheten såväl som till politiker och 
beslutsfattare. Vi samverkar och har medlemskap 
även med en rad andra organisationer för att nå ut 
med våra idéer.

• CR, Celebrate Recovery, ett kristet 12 stegsprogram 
som LP har utbildat sig i och lanserar som LPs 
recoveryarbete.  

Boenden i LP-riks regi 
Torpahemmet 
Föreståndare Daniel Berger, biträdande föreståndare 
Marcus Lorentsson och Magdalena Lind 
I maj 2022 tog Torpahemmet AB, helägt av LP-verk-
samheten, över driften av behandlingshemmet. Tor-
pahemmet har 22 platser, uppdelade i två enheter. En 
enhet för män med 14 platser, och en nystartad enhet 
för kvinnor med 8 platser. Torpahemmet är lokaliserat 
i fastigheterna Björkhaga och Kursgården i Viebäck 
utanför Nässjö. Under 2022 har 40 personer skrivits in 
i behandling och sammanlagt har 4026 vårddygn slut-
förts. Torpahemmets omsättning var 8 121 tkr.  

Utslussboende i Torpahemmet 
Föreståndare Daniel Berger, biträdande föreståndare 
Marcus Lorentsson  
Torpahemmet har ett utslussboende beläget i centrala 
Nässjö och som har plats för 3 män som genomgått 
sin behandling på Torpahemmet och som är i behov av 
vidare stöd för att återetableras i samhället. Utslussbo-
endets placeringar och ekonomi ingår i Torpahemmets 
totala. Första januari 2023 tar Torpahemmet också över 
stödboendet Debora syd i Huskvarna för att ha också 
ett utslussboende för kvinnor som genomgått behand-
ling på behandlingshemmet.

Stödboendet Källan 
Föreståndare Chanette Larsson, verksamhetschef Jo-
hanna Berger 
Stödboendet är beläget centralt i Tyresö kommun. Bo-
endet är kommunalt, men har drivits sedan september 
2020 av LP-verksamheten på entreprenad. Källan har 
28 platser för vuxna kvinnor och män med beroende- 
och bostadsproblematik.   
31 augusti 2022 hade första avtalstiden på 2 år upp-
nåtts och LP-verksamheten valde att säga upp avtalet 
om driften av Källan. Driften lämnades över till Tyresö 
kommun den 31:a oktober 2022. 
Under året har 50 personer bott på stödboendet. Om-
sättningen var 4 327 tkr.

Förebyggande och stödjande ung-
domsarbete LP Grow.
Det förebyggande arbetet är en viktig och naturlig del i 
LP-verksamheten. De som nås är ungdomar som lever 
i utsatta situationer på grund av alkohol, droger och 

psykisk ohälsa samt unga i allmänhet, genom de insat-
ser som görs. 

Detta görs genom event och läger tillika med utbild-
ning av ledare samt information och inspiration för att 
öka det sociala engagemanget med tanke på de unga i 
samhället.

Under året har LP Grow ansvarat för evangelisations 
satsningar i Stockholm på Plattan, genom detta arbete 
har vi nått många ungdomar med vårt budskap. 
LP Grow finns med och undervisar på bibelskolor, mö-
ten och samlingar över stora delar av landet.  
LP Grow har genomfört ungdomssamlingar, digitala 
konferenser samt andra event i samarbete med försam-
lingar.  

LP Grow är en tydlig del av Pingst fria församlingar 
i samverkan och finns med och delar sin kunskap 
via olika seminarier på de stora konferenserna inom 
Pingst. 

Utbildningsinsatser
För att tillgodose behovet av kompetenshöjande in-
satser inom LP-verksamheten erbjuder vi en rad olika 
utbildningar och kurser. Under våren genomförde vi LPs 
”kontaktenutbildning” i tre delar. En utbildning som 
riktar sig till våra kontaktföreståndare ute i landet. Enl. 
samarbetsavtalet behöver varje kontaktföreståndare 
fullfölja utbildningens tre delar.
 
Vi har genomfört två CR utbildningar via teams, en LP 
Grow utbildning och en Debora utbildning under våren.  
Under hösten inledde vi arbetet med att ta fram en ny 
kurs, kursen Eldsjälar som riktar sig till medarbetare 
och volontärer inom LP. Kursen ger redskap och kun-
skap till våra medarbetare till att hålla över tid i sitt 
engagemang för människor med behov. Det handlar om 
att brinna men inte brinna upp. 

Samarbete med andra organisationer
LP-verksamhetens Ideella Riksförening är en fristående 
förening och en egen juridisk person men är samtidigt 
del av Pingst fria församlingar i samverkan och de 
svenska pingstförsamlingarnas sociala och diakonala 
arbeten. Ett nära löpande samarbete finns därför med 
övriga organisationer inom pingströrelsen, det vill säga 
Pingst fria församlingar i samverkan, Pingstförsam-
lingarnas skol och kursverksamhet, Pingstmissionens 
Utvecklingssamarbete (PMU) Pingst Ung etc.

LP-verksamheten är medlem i följande organisationer:
• Arbetsgivaralliansen
• CAN, Centralförbundet för alkohol- och 

narkotikaupplysning
• Famna, branschorganisation för idéburen vård och 

omsorg
• Forum – idéburna organisationer med social 

inriktning
• SLAN, Sveriges landsråd för alkohol och 

narkotikafrågor
• NordAN en sammanslutning av organisationer från 

Norden och Baltikum som arbetar med drogpolitik, 
opinionsbildande och förebyggande arbete
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• KSAN, Kvinnoorganisationernas Samarbetsråd i 
Alkohol och Narkotikafrågor

• NPC, Narkotikapolitiskt Center
• SKL, Stiftelsen Kriminalitet som Livsstil

LP-verksamhetens Ideella Riksförening har också un-
dertecknat Överenskommelsen mellan Regeringen, 

Sveriges Kommuner och Regioner (SKR) och organisa-
tioner inom det sociala området samt Överenskommel-
sen inom integrationsområdet.

Utöver detta samverkar LP-verksamheten med ett stort 
antal kyrkor, organisationer, kommuner och myndighe-
ter. Exempel på detta är samarbetet med organisationer 
som Hela Människan, Celebrate recovery och Prasso.
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Styrelsen för LP-verksamhetens Ideella Riksförening får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Förvaltningsberättelse
 
 
LP-verksamhetens ändamål enligt stadgarna är: 
• Föreningens ändamål är att utifrån en kristen 

grundsyn utöva social verksamhet riktad till 
människor i utsatta livsförhållanden vilka är i behov 
av omvårdnad, behandling och stöd. Föreningens 
syfte är också att arbeta förebyggande samt 
att bedriva opinionsbildning inom områden av 
betydelse för föreningens verksamhet. 

 
LP-verksamhetens uppdrag är:
• Att på kristen grund, och i nära relation till 

församlingsrörelsen, bedriva behandling och stöd 
i olika former till människor med social utsatthet 
och/eller beroendeproblematik.

• Att bedriva drogförebyggande arbete, samt stödja 
barn och ungdomar som växer upp i hem där det 
förekommer missbruk av droger. 

• Att bedriva opinionsbildning vad gäller nykterhet, 
ungdomars välmående och utsatta människors 
rätt till ett bra liv. Vi vill tillsammans med våra 
medlemmar nå ut i samhällsdebatten för att visa 
stöd för de utsatta människorna och missionera för 
en större rättvisa.

• Att utbilda, träna, samordna och bidra till 
förutsättningar för församlingar och andra 
organisationer att starta och verka i sociala frågor.

LP-verksamheten har som mål att hjälpa och ge stöd till: 
• Personer med beroendeproblematik och deras 

anhöriga.
• Unga som behöver stöd till att leva ett nyktert och 

drogfritt liv.
• Kvinnor och män som lever i utsatthet.
• Barn och ungdomar som vi når i konferenser/läger 

och i LP-kontakternas församlingsnära arbete. 
• Ledare som arbetar med barn och unga i 

förebyggande syfte. 
• Allmänheten, genom det opinionsbildande 

arbetet, så att förståelsen och engagemanget för 
personer med beroendeproblematik tilltar samt 
att insikten om konsekvenserna av alkoholbruk, 
droganvändning och utanförskap ökar. 

 

Verksamhetsområden: 
 
Vård och stöd 
Vi vill:
• Rehabilitera människor som lider av missbruks- och 

beroendeproblematik. 
• Möjliggöra en ny gemenskap med ett nytt nätverk 

för individer som söker hjälp. 
• Motivera och stödja enskilda personer till ett 

nyktert och drogfritt liv.
• Hjälpa individer att hitta sin identitet och plattform.
• Stödja anhöriga till de som har 

beroendeproblematik. 

Behandlingshem i LP-riks regi 
LP-verksamheten har under året bedrivit ett HVB-hem, 
Torpahemmet. Behandlingshemmet har tillstånd från 
Inspektionen för vård och omsorg, IVO, vilken också 
är verksamhetens tillsynsmyndighet. Behandlingen är 
anpassad utifrån Socialstyrelsens nationella riktlinjer 
för beroendevård och baseras på de kognitiva teorier-
na. Varje inskriven går LPs eget behandlingsprogram 
Vägen till livet kombinerat med CRA, Återfallspreven-
tion, Motiverande samtal och social färdighetsträning. 
Vid behov erbjuds Kognitiv beteendeterapi och också 
behandlingsprogram för kriminalitet som livsstil. De 
som kommer till behandlingshem i LP är placerade av 
socialnämnden i sin hemkommun, Kriminalvården, sin 
arbetsgivare, en sponsor eller på egen bekostnad. LP-
verksamheten har också i särskilda fall möjlighet att 
placera via egen hjälpkassa. 

De som genomgår behandling har oftast ett mycket 
tungt missbruk och lider svårt av dess konsekvenser. 
Många har förlorat sitt hem, sin familj och sitt arbete 
och lever i utanförskap på många sätt. Uppföljningar 
efter behandling visar att denna leder till förbättringar 
i livsvillkor såsom nykterhet, boende, sysselsättning 
och psykisk hälsa. Utvärderingar med klienter efter av-
slutad behandling påvisar en trygg och positiv vistelse. 

Under 2021 bildades Torpahemmet AB, helägt av LP-
verksamheten, som under nästkommande år ämnade 
överta driften av behandlingshemmet. I och med byte 
av huvudman sökte Torpahemmet AB nytt tillstånd hos 
IVO. I och med ny ansökan, lades målgruppen kvinnor 
till och platsantalet ökades från 14 till 22 platser, och 
ytterligare en byggnad räknas därefter in i behandlings-
hemmet. I februari 2022 beviljades bolaget tillstånd 
hos IVO och 1 maj 2022 tog bolaget över driften av 
behandlingshemmet. Under vår och sommar rustade 
fastighetsägaren lokalerna, och i september öppnade 
den nya behandlingsenheten för kvinnor.
 
Stöd- och motivationsboenden 
LP-verksamheten har under 2022 bedrivit 2 stödboen-
den i egen regi. Dessa var stödboendet i Nässjö, kopp-
lat till Torpahemmet, samt stödboendet Källan i Tyresö. 
Under 2022 fattades beslut om att säga upp avtalet om 
driften av Källans stödboende, och LP-verksamheten 
drev det fram till 31 oktober 2022. 

Utfall: 
• Torpahemmet har haft 36 personer i behandling. På 

våra stödboenden har vi haft 77 personer inskrivna.
Effekt: 
• 19 personer har fullföljt sin behandling dvs 53% av 

de inskriva har genomgått behandlingen.
• Uppföljningar och utvärderingar visar på 

förbättrade livsvillkor och förutsättningar för en 
nykter och drogfri livsstil. Genom vår personal 
hjälper vi anhöriga till klienten att söka hjälp och 
stöd.
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Torpahemmets stödboende drivs sedan 1 maj av 
Torpahemmet AB. Effekten av stödboenden är bland 
annat att LP-verksamhetens vårdkedja blir förstärkt 
genom att vi kan erbjuda ett nästa steg från behandling 
till utslussningsboende. Detta höjer kvaliteten för 
våra insatser. Ett lokalt stödboende förstärker också 
samarbetet med kommunen där boendet finns.

Förebyggande arbete 
Vi vill:
• Få ungdomar och unga vuxna att stå på en sund 

grund som inte innefattar alkohol, droger och 
kränkningar.

• Genom olika plattformar nå fram med vårt 
förebyggande arbete kring alkohol, droger, psykisk 
hälsa och värderingsfrågor till ungdomar och unga 
vuxna.

• Se barn, ungdomar och unga vuxna som lever i 
utsatta situationer. 

• Starta en referensgrupp i rörelsen för att kraftsamla 
och kartlägga på vilket sätt vi kan arbeta vidare 
med visionen om att ta nya initiativ i utsatta 
områden för att motverka utvecklingen med gäng 
och gängkriminalitet.

• Skapa medmänsklig närvaro i de områden 
polismyndigheten klassar som utsatta. Genom att 
samla församlingsrörelsen och bidraga med LPs 
erfarenhet att arbeta med människor i utsatthet, 
vill vi genomföra flera nya initiativ och starta 
verksamhet i dessa områden. 

 
Opinionsbildning 
Vi vill:
• Bedriva opinionsbildning och ge röst åt människor 

som lever i utsatthet.
• Påverka beslutsfattare och vara en motpol till 

den i samhället oftast rådande alkoholnormen. 
Genom opinionsbildning peka på konsekvenserna 
av legaliserings-, skademinsknings- samt 
medicineringstrenderna.

• Genom olika plattformar lyfta fram behovet av 
familjehem och kontaktfamiljer. 

Utfall: 
• Vi deltar i en rad olika samarbeten och nätverk för 

att bilda opinion, vi har givit ut LP-nyheterna som 
är LPs egen tidning 4 ggr för att lyfta viktiga frågor 
inom området. 

Effekt: 
• LP-verksamhetens arbete blir känt i rörelsen. 

Vi har bidragit i påverkansarbetet gällande 
samsjuklighetsutredningen och debatten om 
gårdsförsäljning genom vårt deltagande i olika 
opinionsbildande nätverk. Bevakar frågan om 
och gör vår röst hörd gällande bevarandet av den 
restriktiva narkotikapolitiken. 

 

Stöd till det regionala och lokala arbetet 
Vi vill:
• Genom regions-organisationen, som bygger 

på de åtta regionledarna, stödja de lokala 
verksamheterna som idag finns på ett 70-tal 
platser. Regionala nätverk upprättas med 
församlingar, föreningar och lokala aktörer inom 
branschen. Under året har Pingst fria forsamlingar i 
samverkan bidragit till församlingarnas lokala och 
regionala arbete med 500 tkr. 

Utfall och effekt: 
• Nya initiativ som bland annat innebär att många nya 

samarbeten mellan riksorganisationen och lokala 
kyrkor har bildats. 

• En annan effekt är att LP-verksamheten i allt högre 
grad integreras med kyrkor och upplevs som en 
naturlig samarbetspartner i sociala och diakonala 
frågor. 

 
Insamlingsarbetet 
LP-verksamheten har ett 90-konto för insamling, som 
granskas av Svensk Insamlingskontroll. Under 2022 har 
LP-verksamheten haft 5 353 aktiva gåvogivare. Dessa 
medel är en viktig del av finansieringen och möjliggör 
bland annat deltagande i konferenser för familjer, stöd 
till det lokala och regionala arbetet samt akut hjälp till 
de som ännu inte fått ekonomiskt bistånd för behand-
lingsinsatser från annat håll. 

Utfall och effekt: 
• Insamlade medel har under 2022 bidragit till 

att möjliggöra det som planerats för året i alla 
verksamhetsområden. 

 
Mottagna bidrag 
LP-verksamheten har under året mottagit 2 350 tkr från 
Socialstyrelsen.

Myndigheten för ungdom- och civilsamhälletsfrågor 
(MUCF) har även bidragit med ett extra bidrag på 750 
tkr med inriktning att ge insatser åt människor som 
blivit extra drabbade av pandemin. 

Utfall och effekt: 
• Bidrag från Socialstyrelsen har använts i alla 

verksamhetsområden och har bidragit till att 
möjliggöra det som planerats för året. Bidraget 
från MUCF gick i sin helhet till placeringar på 
behandlingshemmen och i stödboenden. Under 
2022 fick 14 personer hjälp till vård och stöd på de 
olika boendena med hjälp av bidraget. Effekten av 
denna vård och stöd har varit att individerna fått 
bryta en destruktiv livsstil, fått hjälp att hantera sitt 
beroende och i flera fall hjälp till återanpassning till 
samhället. 

Medlemmar 
Vid årsmötet för LP-verksamhetens Ideella Riksförening 
i maj 2012 beslutade medlemmarna om en samverkan 
med Pingst fria församlingar i samverkan och Pingst 
trossamfund. Dessa är nu huvudmedlemmar i 
föreningen och representeras av 387 församlingar. 
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Översikt
 2022 2021 2020 2019 2018

 Intäkter 18 741 631 23 183 862 20 397 533 23 384 234 24 589 751
 Årets resultat 1 613 506  1 578 340 19 265 -238 439 1 430 509
 Balansomslutning 13 258 274  11 160 991  9 539 252 10 026 630  10 090 407
 Soliditet 78 % 78 % 75% 71% 73%

Väsentliga händelser under 
räkenskapsåret: 
 
Pandemins effekter: 
I efterdyningarna av pandemin arbetar vi för att hjälpa 
våra partners igång igen, församlingsbesöken har varit 
många och vi arbetar en del med att vägleda till nya 
satsningar för människor i utsatthet.

LP-verksamheten har hittat nya vägar att nå ut, dels 
genom sociala medier, dels genom ett mer utbrett fält-
arbete. 

Andra väsentliga händelser: 
• Under året har Torpahemmet AB, helägt av LP-

verksamheten, beviljats tillstånd från IVO att 
bedriva behandling och kunde därmed ta över 
driften av Torpahemmet, samt starta en ytterligare 
avdelning för behandling av kvinnor.  

 

Förvaltning 
 
Styrelse 
Verksamheten har letts av en styrelse bestående av 
7 ordinarie ledamöter, 1 kvinna och 6 män. Styrelsen 
väljs för ett år i taget på föreningens årsstämma. Under 
året har 6 styrelsemöten hållits. 
 
Ledning 
Verksamhetsledare Semias Schenberg samt biträ-
dande verksamhetsledare Johanna Berger har utgjort 
verksamhetsledningen. Verksamhetsledningen tillsam-
mans med regionsledarna samt ledarna för de olika 
verksamhetsområdena utgör ledningsgrupp för riksför-
eningen. Varje behandlingshem och boende har haft en 
ansvarig föreståndare. 
 
Administration 
LP-verksamhetens Ideella Riksförening har sitt säte 
i Stockholm. Varje behandlingshem och stödboende 
redovisas som en egen resultatenhet. 
 
LP-verksamhetens fastigheter
LP-verksamheten äger fastigheten i Ursviken som hyrs 
ut till stödboendet LP Hus. Alla  övriga lokaler hyrs.

Förändring av eget kapital 
Ändamåls-

best. medel
Balanserat 

kapital
Årets 

resultat
Summa 

eget kapital
Belopp vid årets ingång 321 067 6 852 682 1 578 340 8 752 089
Disposition av föregående års resultat  1 578 340 -1 578 340 0
Årets resultat   1 613 506 1 613 506
Förändring 10 046 -10 046  0
Belopp vid årets utgång 331 113 8 420 976 1 613 506 10 365 595

Under året har medel reserverats till ändamålet “Hjälpkassan” som kommer förbrukas kommande år.
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Resultaträkning Not
1

2022-01-01
2022-12-31

2021-01-01
2021-12-31

Verksamhetens intäkter    
Gåvor 2 8 463 549 8 520 519
Bidrag 2 3 541 876 3 985 128
Vårdintäkter  5 661 638 10 090 135
Nettoomsättning  205 481 240 426
Övriga verksamhetsintäkter  869 087 347 654
  18 741 631 23 183 862
    

Verksamhetens kostnader    
Ändamålskostnader 3, 4, 5 -15 204 790 -19 430 607
Insamlingskostnader  -1 341 003 -1 536 393
Administrationskostnader  -672 658 -726 771
  -17 218 450 -21 693 771
    
Verksamhetsresultat  1 523 181 1 490 091
    

Resultat från finansiella poster    
Resultat från övriga värdepapper och fordringar 
som är anläggningstillgångar 6 55 932 41 511
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  34 824 47 800
Räntekostnader och liknande resultatposter  -430 -1 062
  90 325 88 249
Resultat efter finansiella poster  1 613 506 1 578 340
    
Årets resultat  1 613 506 1 578 340
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Balansräkning Not
1 2022-12-31 2021-12-31

Tillgångar    
     
Anläggningstillgångar     
     
Materiella anläggningstillgångar     
Byggnader och mark 7  954 052 1 022 115
Inventarier, verktyg och installationer 8  0 99 359
   954 052 1 121 474
     
Finansiella anläggningstillgångar     
Andelar i koncernföretag 9, 10  2 400 000 100 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt 
styrda företag 11, 12  33 333 33 333
Andra långfristiga värdepappersinnehav 13  1 463 102 1 531 324
Fordringar hos koncernföretag   418 000 0
   4 314 435 1 664 657
Summa anläggningstillgångar   5 268 487 2 786 131
     
Omsättningstillgångar     
     
Kortfristiga fordringar     
Kundfordringar   153 823 1 180 127
Aktuella skattefordringar   283 932 283 932
Övriga fordringar   9 991 279 071
Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter 14  111 959 142 800
   559 705 1 885 930
     
Kassa och bank   7 269 615 6 488 930
Summa omsättningstillgångar   7 829 320 8 374 860
     
SUMMA TILLGÅNGAR   13 097 807 11 160 991

Eget kapital och skulder     
     
Eget kapital     
Årets resultat   1 613 506 1 578 340
Balanserat kapital   8 420 976 6 852 682
Ändamålsbestämda medel   331 113 321 067
Summa eget kapital   10 365 595 8 752 089
     
Kortfristiga skulder     
Leverantörsskulder   286 136 541 301
Skulder till koncernföretag   1 398 033 0
Övriga skulder   100 703 198 363
Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter 15  947 340 1 669 238
Summa kortfristiga skulder   2 732 212 2 408 902
     
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   13 097 807 11 160 991
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Noter
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredo-
visningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3). 
 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med 
föregående år.
 
Verksamhetsintäkter
Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som organi-
sationen erhållit eller kommer att erhålla för egen räk-
ning redovisas som intäkt. Intäkter värderas, om inget 
särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som 
erhållits eller kommer att erhållas. Nedan beskrivs, för 
respektive intäktspost, när intäktsredovisningen sker.

Gåvor och bidrag
En transaktion i vilken organisationen tar emot en till-
gång eller en tjänst som har ett värde utan att ge
tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett 
bidrag. Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att 
organisationen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa 
villkor och om organisationen har en
skyldighet att återbetala till motparten om villkoren 
inte uppfylls, är det ett erhållet bidrag. Är det inget
bidrag är det en gåva.
 
Gåvor
Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de 
erhålls. Gåvor av exempelvis aktier och fastigheter 
intäktsredovisas vid gåvotillfället.
En gåva som intäktsförts redovisas antingen som en 
tillgång eller en kostnad beroende på om gåvan förbru-
kas direkt eller inte. Gåvor som organisationen avser 
att stadigvarande bruka i verksamheten redovisas som 
anläggningstillgångar. Övriga gåvor redovisas som 
omsättningstillgångar.
Gåvor värderas som huvudregel till verkligt värde.
 
Bidrag
Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla 
bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som 
skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. 
Bidrag som erhållits för att täcka vissa kostnader (t.ex. 
för administration) redovisas samma räkenskapsår som 
den kostnad bidraget är avsett att täcka.
Bidrag som hänför sig till en anläggningstillgång mins-
kar anskaffningsvärdet.
 
Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den 
tillgång som organisationen fått eller kommer att få.
 
Nettoomsättning
Intäkt vid försäljning av varor redovisas normalt vid 
försäljningstillfället.

Verksamhetskostnader
Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner; 
ändamåls-, insamlings-, och administrationskostnader.
 
Ändamålskostnader
Ändamålskostnader består av sådana kostnader som 
kan hänföras till organisationens uppdrag enligt stad-
garna.

Kostnader för administration som uppstår som en di-
rekt följd av ett projekt inom ändamålet räknas till
ändamålskostnader. Exempel på sådana kostnader är 
central projekthantering och
projektstyrning samt administrativ hantering av ansök-
ningshandlingar för anslag. Uppföljning,
rapportering och revision av projekt utgör ändamåls-
kostnader. Till ändamålskostnader räknas även kost-
nader för opinionsbildande och samkostnader som IT, 
ekonomifunktion, telefonväxel och lokalhyra.
 
 Insamlingskostnader
Insamlingskostnader återspeglar de kostnader som 
organisationen haft för att samla in medel.
Med insamlingskostnader menas kostnader för insam-
lingsarbete som riktar sig mot organisationens
samtliga givare, d v s såväl privatpersoner som företag 
och organisationer. Detta omfattar både befintliga 
givare och arbetet med att söka nya givare genom kam-
panjer, utskick och underhåll av givarregister. Insam-
lingskostnaderna kan således bestå av reklam, annon-
ser, insamlingsmaterial och personal som arbetar med 
insamlingsaktiviteter. I insamlingskostnader ingår även 
samkostnader.
 
Administrationskostnader
Administrativa kostnader är sådana som behövs för att 
administrera organisationen. Administrationen
utgör en kvalitetsgaranti för ändamålet och för giva-
ren. Exempel på sådana kostnader är styrelsemöten, 
revision av själva organisationen och administrativa 
system. I administrationskostnader ingår även sam-
kostnader.
 
Leasing
Alla organisationens leasingavtal redovisas som opera-
tionella, d v s leasingavgiften (inklusive första
förhöjd hyra) redovisas linjärt över leasingperioden.
 
Anläggningstillgångar
Materiella och immateriella anläggningstillgångar vär-
deras till anskaffningsvärde minskat med
avskrivningar enligt plan.
Bidrag som hänför sig till en anskaffning av en anlägg-
ningstillgång har minskat anskaffningsvärdet.
Organisationens byggnader har delats upp i betydande 
komponenter.
Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade 
nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider
tillämpas:
Byggnadskomponenter är stomme med avskrivningstid 
på 100 år, tak med 40 år, fasad med 40 år, inre ytskikt 
med 10 år, installationer med 40 år och övrigt med 25 
år.
Inventarier 5 år.

Finansiella anläggningstillgångar
Placeringar i värdepapper som är anskaffade med av-
sikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina an-
skaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om 
eventuellt nedskrivningsbehov.
 
Vid anskaffningstidpunkten värderas finansiella till-
gångar till anskaffningsvärde med tillägg för direkta 
transaktionsutgifter.
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Not 2 Gåvor och bidrag
 2022 2021

   
Gåvor som redovisas i resultaträkningen   
Allmänheten 6 778 514 6 776 714
Församlingar 236 930 211 844
Företag 398 012 419 610
Testamenten 994 608 949 209
Second Hand 50 000 156 500
Övrigt 5 485 6 642
 8 463 549 8 520 519
Bidrag   
Övrigt 107 880 171 847
 107 880 171 847
Totala insamlade medel består av följande   
Gåvor som redovisas i resultaträkningen 8 463 549 8 520 519
Bidrag som redovisats som insamlade medel 107 880 171 847
 8 571 429 8 692 366
Offentliga bidrag   
Statsbidrag 3 100 000 3 280 000
Lönebidrag 333 996 533 281
 3 433 996 3 813 281

Not 3 Ändamålskostnader
 2022 2021

Vårdhem 3 720 233 7 142 150
Stödboende 4 114 810 4 853 029
Bidrag LP - kontakter 205 000 247 417
Bidrag LP - regioner 1 866 404 1 861 375
Övrig verksamhet inkl. LP Grow och LP-Kvinna 5 298 343 5 326 636
 15 204 790 19 430 607

Not 4 Leasingavtal
Föreningen leasar framför allt lokaler för 
behandlingsverksamheten samt kontorslokaler 
och annan kontorsutrustning som telefonväxel och 
datorer.

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår 
till 231 371  (458 248) kronor.
Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara 
leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

2022 2021

Inom ett år 184 250 374 902
Senare än ett år men inom fem år 0 2 813

184 250 377 715

Not 5 Medelantalet anställda
2022 2021

    
Medelantalet anställda  17 23

Not 6 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar
2022 2021

   
Erhållna utdelningar 3 765 10 193
Resultat vid avyttringar 52 167 31 318

 55 932 41 511
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Not 7 Byggnader och mark
2022-12-31 2021-12-31

  
Ingående anskaffningsvärden  2 594 998 2 594 998
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden  2 594 998 2 594 998

  
Netto anskaffningsvärde  2 594 998 2 594 998

  
Ingående avskrivningar  -1 572 883 -1 504 821
Årets avskrivningar  -68 063 -68 062
Utgående ackumulerade avskrivningar  -1 640 946 -1 572 883
    
Utgående redovisat värde  954 052 1 022 115

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer
2022-12-31 2021-12-31

   
Ingående anskaffningsvärden 1 869 198 2 002 298
Inköp 0 21 900
Försäljningar/utrangeringar -1 229 083 -155 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 640 115 1 869 198
   
Netto anskaffningsvärde 640 115 1 869 198

  
Ingående avskrivningar -1 769 839 -1 724 387
Försäljningar/utrangeringar 1 210 877 155 000
Årets avskrivningar -81 153 -200 452
Utgående ackumulerade avskrivningar -640 115 -1 769 839
Utgående redovisat värde 0 99 359

Not 9 Andelar i koncernföretag
2022-12-31 2021-12-31

   
Ingående anskaffningsvärden 100 000 0
Inköp 0 100 000
Ovillkorat aktieägartillskott 2 300 000 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 2 400 000 100 000
Utgående redovisat värde 2 400 000 100 000

Not 10 Specifikation andelar i koncernföretag
Namn Kapital-

andel
Antal

andelar
Bokfört

värde
Torpahemmet  AB 100% 25 2 400 000
   2 400 000
    
 Org.nr Säte
Torpahemmet  AB 559321-5121 Nässjö

Not 11 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag
2022-12-31 2021-12-31

   
Ingående anskaffningsvärden 33 333 0
Inköp 0 33 333
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 33 333 33 333
   
Utgående redovisat värde 33 333 33 333
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Not 12 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag
Namn Kapital-

andel
Bokfört

värde
LP Hus AB 33% 33 000
  33 000
   
 Org.nr Säte
LP Hus  AB 559300-1463 Skellefteå

Not 13 Andra långfristiga värdepappersinnehav
2022-12-31 2021-12-31

Långfristiga värdepappersinnehav   
Ingående anskaffningsvärden 1 531 324 1 392 041
Erhållna gåvor 727 912 472 731
Årets försäljningar/förfall -796 134 -333 448
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 463 102 1 531 324
   
Utgående bokfört värde 1 463 102 1 531 324

 

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
2022-12-31 2021-12-31

    
Förutbetalda hyror  0 19 463
Upplupna intäkter  70 753 51 853
Övriga poster  41 206 71 484

  111 959 142 800

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
2022-12-31 2021-12-31

    
Semesterlöner  380 865 679 406
Upplupna sociala avgifter  231 600 449 302
Förutbetalda intäkter  0 101 775
Övriga poster  334 875 438 755
  947 340 1 669 238
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Namnteckningar
Digitala signeringar med Bank-ID har gjorts under perioden 23–27 mars 2023, Stockholm.

 
 

Stefan Beimark Göte Burström
Stefan Beimark Göte Burström
Ordförande  
  

  

Emil Gillsberg Pär Hammarberg Waern
Emil Gillsberg Pär Hammarberg Waern
  
  

  

Tore Schånberg Lennart Sjögren
Tore Schånberg Lennart Sjögren
  
  

  

Matilda Sundström
Matilda Sundström
 
 

Min revisionsberättelse har lämnats 27 mars 2023
 

 Camilla Andersson
Camilla Andersson
Auktoriserad revisor
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Revisionsberättelse
Till föreningsstämman i LP-verksamhetens Ideella Riksförening
Org.nr 802404-3716
  

Rapport om årsredovisningen
Uttalande
Jag har utfört en revision av årsredovisningen för LP-
verksamhetens Ideella Riksförening för räkenskapsåret 
2022.
 
Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats 
i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla 
väsentliga avseenden rättvisande bild av LP-verksam-
hetens Ideella Riksförenings finansiella ställning per 
den 2022-12-31 och av dess finansiella resultat för året 
enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är 
förenlig med årsredovisningens övriga delar.
 
Grund för uttalande
Jag har utfört revisionen enligt International Standards 
on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt an-
svar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet 
Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till för-
eningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt 
fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.
 
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är 
tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt ut-
talande.
 
Annan information än årsredovisningen 
Detta dokument innehåller även annan information än 
årsredovisningen. Denna information består av verk-
samhetsberättelsen. Det är styrelsen som har ansvaret 
för denna andra information.
 
Mitt uttalande avseende årsredovisningen omfattar 
inte denna information och jag gör inget uttalande med 
bestyrkande avseende denna andra information.
 
I samband med min revision av årsredovisningen är 
det mitt ansvar att läsa den information som identifie-
ras ovan och överväga om informationen i väsentlig 
utsträckning är oförenlig med årsredovisningen. Vid 
denna genomgång beaktar jag även den kunskap jag 
i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om 
informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felak-
tigheter.
 
Om jag, baserat på det arbete som har utförts avse-
ende denna information, drar slutsatsen att den andra 
informationen innehåller en väsentlig felaktighet, är jag 
skyldig att rapportera detta. Jag har inget att rapportera 
i det avseendet.
 
Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovis-
ningen upprättas och att den ger en rättvisande bild 
enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även 
för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig 
för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrel-
sen för bedömningen av föreningens förmåga att fort-
sätta verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, 
om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsät-
ta verksamheten och att använda antagandet om fort-
satt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock 
inte om styrelsen avser att likvidera LP-verksamhetens 
Ideella Riksförening, upphöra med verksamheten eller 
inte har något realistiskt alternativ till att göra något av 
detta.
 
Revisorns ansvar
Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om 
huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror 
på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revi-
sionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig 
säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god 
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter 
kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag 
och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsam-
mans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska 
beslut som användare fattar med grund i årsredovis-
ningen.
 
Som del av en revision enligt ISA använder jag profes-
sionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Dessutom:
 
• identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga 

felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller misstag, utformar 
och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån 
dessa risker och inhämtar revisionsbevis som 
är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra 
en grund för mina uttalanden. Risken för att 
inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd 
av oegentligheter är högre än för en väsentlig 
felaktighet som beror på misstag, eftersom 
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig 
information eller åsidosättande av intern kontroll.

• skaffar jag mig en förståelse av den del av LP-
verksamhetens Ideella Riksförenings interna 
kontroll som har betydelse för min revision för 
att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga 
med hänsyn till omständigheterna, men inte 
för att uttala mig om effektiviteten i den interna 
kontrollen.

• utvärderar jag lämpligheten i de 
redovisningsprinciper som används och rimligheten 
i styrelsens uppskattningar i redovisningen och 
tillhörande upplysningar. 
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• drar jag en slutsats om lämpligheten i att 
styrelsen använder antagandet om fortsatt drift 
vid upprättandet av årsredovisningen. Jag drar 
också en slutsats, med grund i de inhämtade 
revisionsbevisen, om huruvida det finns någon 
väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana 
händelser eller förhållanden som kan leda till 
betydande tvivel om föreningens förmåga att 
fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen 
att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste 
jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten 
på upplysningarna i årsredovisningen om den 
väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana 
upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet 
om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på 
de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet 
för revisionsberättelsen. Dock kan framtida 
händelser eller förhållanden göra att en förening 
inte längre kan fortsätta verksamheten.

• utvärderar jag den övergripande presentationen, 
strukturen och innehållet i årsredovisningen, 
däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen återger de underliggande 
transaktionerna och händelserna på ett sätt som 
ger en rättvisande bild.

 
Jag måste informera styrelsen om bland annat revi-
sionens planerade omfattning och inriktning samt 
tidpunkten för den. Jag måste också informera om 
betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland 
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen 
som jag identifierat. 
 

Rapport om andra krav enligt lagar 
och andra författningar
 
Uttalande
Utöver min revision av årsredovisningen har jag även 
utfört en revision av styrelsens förvaltning för LP-
verksamhetens Ideella Riksförening för räkenskapsåret 
2022. 
 
Jag tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens 
ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalande
Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i 
Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i 
avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhål-
lande till LP-verksamhetens Ideella Riksförening enligt 
god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt 
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.
 
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är 
tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt ut-
talande.
 

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen. 
 
Revisorns ansvar
Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och 
därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta 
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet 
kunna bedöma om någon styrelseledamot i något 
väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort 
sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot föreningen.
 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt god revi-
sionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder 
eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyl-
dighet mot LP-verksamhetens Ideella Riksförening.
 
Som en del av en revision enligt god revisionssed i 
Sverige använder jag professionellt omdöme och har en 
professionellt skeptisk inställning under hela revisio-
nen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst 
på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande 
granskningsåtgärder som utförs baseras på min profes-
sionella bedömning med utgångspunkt i risk och vä-
sentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen 
på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är 
väsentliga för verksamheten och där avsteg och över-
trädelser skulle ha särskild betydelse för LP-verksam-
hetens Ideella Riksförenings situation. Jag går igenom 
och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna 
åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för 
mitt uttalande om ansvarsfrihet. 
 
 
Stockholm den 27 mars 2023

Camilla Andersson 
Auktoriserad revisor
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Adresser
Rikskontoret
LP-verksamhetens Ideella Riksförening
Besöksadr: Gustavslundsvägen 18, Bromma
Postadr: Box 15144, 167 15 Bromma
Tel 08-619 25 10
E-post: info@lp-verksamheten.se
Webb: www.lp-verksamheten.se  •  www.lp-grow.se

Plusgiro: 482 47-1 Gåvoplusgiro: 90 04 89-6
Bankgiro: 5198-5901 Gåvobankgiro: 900-4896

Behandlingshem
Torpahemmet, Nässjö (för män och kvinnor)
Viebäck Björkhaga
571 91 Nässjö
Tel: 0380-37 35 85
E-post: torpa@lp-verksamheten.se

Stöd- och motivationsboenden, riks

Säffle, Flatebyn stöd- och  
motivationsboende
Där Öst, 661 94 Säffle
Tel: 070-568 00 62
E-post: glenn.antonsson@gmail.com

Sveg, stöd- och motivationsboende
Kyrkogatan 19, 84232, Sveg
Tel: 076-631 43 55
E-post: alflax950@gmail.com

Örebro, stödboendet Holmen
Tel: 076-035 61 55
E-post: magdalena@lporebrolan.se

Falun, stöd- och motivationsboende
Bergmästaregatan 23, 791 30 Falun
Tel: 073-916 05 80
E-post: lpfalun@centrumkyrkanfalun.se

Utslussboende Torpa, Nässjö
Rådhusgatan 33
571 32 Nässjö

Utslussboende Torpa, Huskvarna
Tegnérgatan 5
561 32 Huskvarna

Stöd- och motivationsboenden, lokala
Ursviken, LP-Husets stöd- och  
motivationsboende
Kolbacksvägen 1, 932 37 Ursviken
Tel: 070-360 29 26
E-post: robert.persson@lp-verksamheten.se

Risö, stödboende
Korsviksvägen 30, 475 45 Fotö
Tel: 076-314 89 48
E-post: lasse.nystrom@gmail.com

Timrå, stöd- och motivationsboende
Pingstkyrkan, Köpmangatan 38, 
861 31 Timrå
Tel:  070-57 97 244
E-post: henrikssonroger@gmail.com
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LP-verksamheten (tidigare LP-stifteLsen) 
har erfarenhet av beroendevård sedan 1960.

verksamheten bedrivs utan vinstintresse.

i det LokaLa arbetet (LP-kontakter) På ca 75 orter bedrivs  
arbetet genom många oLika kyrkor/församLingar. www.lp-verksamheten.se

LP-verksamhetens 
behandlingshem

Lokala LP-kontakter

LP Stödboende,
riks och lokala

Torpahemmet mansavdelning, Viebäck
Torpahemmet mansavdelning, Viebäck


